
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 018-2018/2018

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

13/03/2018 28/02/2018 28/02/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 018/2018 Processo Administrativo nº 791/2018 OBJETO: Registro de Preços para prestação de serviços na especialidade de exames 
laboratoriais de microbiologia, imunologia, hormônios, marcadores tumorais e outros de caráter emergencial em pacientes 
encaminhados pela rede municipal de saúde do município de Quissamã VALOR ESTIMADO: R$ 437.269,80 DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS E HORÁRIO: 13/03/2018 – 10:00 h. LOCAL: Prédio Administrativo da Prefeitura Municipal de Quissamã – Comissão 
Permanente de Licitação – Rua Conde de Araruama, nº 425 – Centro – Quissamã – RJ. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço 
Global. CONDIÇÕES PARA A RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se a disposição dos interessados para consulta e retirada no 
endereço acima citado, mediante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega de 01 (um) cartucho de tinta preto original HP 
95, de segunda a quinta-feira, no horário de 08:00 às 11:00 horas e de 13:30 às 16:00 horas, e na sexta-feira no horário de 08:00 às 
11:00 horas, exceto feriados municipais, estaduais ou nacionais, ou através de download no site http://www.quissama.rj.gov.br. 
Quissamã (RJ), 26 de fevereiro de 2018. Renan Barcelos Severiano Pregoeiro

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/03/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

28/02/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

28/02/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

28/02/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

246_edital-18-2018-registro-de-pre.pdf pdf

246_anexo-ii.pdf pdf

246_gab-preg-018-18.pdf pdf

246_minuta--ata-de-registro.pdf pdf

246_planilha-de-precos.xls xls

Prefeitura Municipal de Quissamã

Prefeitura Municipal de Quissamã 
http://portal.quissama.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1390

Emitido: 30/09/2023 22:27:33


